
rijpl
IfiíjÉ&BS
1 :.p-;j8lWSas:-Jí‘

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR DOPRAVY, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

7T77y~™W$$'
3®®'" •, *■;• •*!; •

:'3$\
Í\h

VÁŠ DOPIS ČJ-r

ZE DNE:

NAŠE ČJ.;

SPIS. ZN.:

HBH Projekt spol. s r.o.,
Kabátníkova 216/5
602 00 Brno

MMB/0397789/2018
5400/OD/MMB/0397789/2018/1

VYŘIZUJE:

TEL:

2018-10-08
2 (pří oboustr. kopii 1)

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

POČET LISTŮ:

Technická pomoc „Dopracování křižovatky u UNIHOBBY"

Vážený pane řediteli,

v souladu s pravidly obsaženými v zadavatelově Metodice pro zadávání veřejných zakázek a
koncesních smluv, u Vás objednáváme zpracování technické pomoci „Dopracování křižovatky u
UNIHOBBY".

Předmětem objednávky je upřesnění technického řešení pro možnou přestavbu křižovatky na ulici
Kníničské u supermarketu UNIHOBBY v Brně Bystrci. Jedná se o křižovatku silnice 11/384
(Kníničská) x silnice III/3846 (Bystrcká) x MK (Bystrcká) x tramvajové tratě. Dnes je součástí
křižovatky i napojení ČSPHM. Z hlediska JMK jde o záměr "II/384 Brno, křižovatka (ev. MUK)
Bystrcká". Řešení přestavby tzv. přehradní radiály předcházelo prověření celého komunikačního tahu
silnice 11/384, kterou lze charakterizovat jako komunikaci s dopravní funkcí charakteru sběrné
komunikace. Po projednání předcházejících dokumentací bylo opět konstatováno, že finanční
náročnost řešení nejpalčivějšího místa celé této komunikační trasy, což je křižovatka u UNIHOBBY,
není uspokojivě dořešena.
Úprava by měla vycházet z varianty 1 (vedení okružní křižovatky v horní úrovni, které bylo
vyhodnoceno jako finančně výhodnější), celkového zmenšení a snížení investičních nákladů.
Součástí je i provedení základní hydrogeologické rešerše.

V této souvislosti bude účtována Částka dle předložené kalkulace ve výši 180.000,- Kč bez DPH
(2X7,800,-KČ vč. DPH).

Finanční prostředky jsou vyčleněny z OD MMB (§3636, pol. 5166, ORG 7540). Přílohou faktury
bude rovněž výkaz počtu odpracovaných hodin včetně seznamu zaměstnanců, kteří se na předmětném
úkolu podíleli.

Termín plnění:
- Část A - hydrogeologická rešerše a koncept technického řešení - do 10.12.2018
- Část B - čistopis dokumentace - do 3 měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy

Další smluvní podmínky:
- 80 % z celkové ceny díla včetně DPH bude uhrazeno na základě faktury, vystavené po

odevzdání části A; faktura bude doručena Objednateli nejpozději 10.12.2018; v případě



7

pozdějšího doručení této faktury nastane její splatnost 21 dnů ode dne doručení Objednateli,
nejdříve však 15.01.2019.

- zbylá část ceny díla včetně DPH bude uhrazena na základě faktury vystavené po převzetí
celého díla na základě předávacího protokolu.

- cena bude zaplacena na základě faktury vystavené po převzetí objednaného plnění. Splatnost
faktury bude 21 dnů od jejího doručení statutárnímu městu Brnu,

- v případě prodlení s předáním objednaného plnění vznikne statutárnímu městu Brnu nárok na
úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny nedodané části plnění bez DPH za každý
i započatý den prodlení.

v

Žádám o zaslání výslovného potvrzení této objednávky, a to buďto zasláním listinného
potvrzení na adresu Magistrátu města Brna, Odboru dopravy, nebo zasláním emailového
potvrzení na emailovou adresu: . Takovéto potvrzení objednávky je
nezbytné za účelem plnění povinností vyplývajících ze zákona o registru smluv.

Uzavřená smlouva (tj. objednávka a její potvrzení) bude následně statutárním městem Bmem
zveřejněna v registru smluv, přičemž k nabytí účinností této smlouvy dojde právě zveřejněním
v registru smluv.

S pozdravem

Ing. Bc. Pavel Pospíšek
pověřen zastupováním v plném rozsahu dočasně

neobsazené funkce vedoucí/ho odboru

Příloha
Zadání: Technická pomoc „Dopracování křižovatky u UNIHOBBY“

Na vědomí
OD MMB - Oddělení koncepce dopravy, spis

Potvrzuji převzetí a akceptaci objednávky:

1 5 -10- 2018Jméno zástupce společnosti, razítko,/datum


